aegritudine] Si nulla *aegritudine* huic gaudio intercesserit. And. v. 5, 5. Ne hoc gaudium contamineat vita *aegritudine* aliqua. Eun. iii. 5, 4. Aut gaudio sumus praepediti nimio, aut *aegritudine*. Heaut. iii. 1, 96. Diem adimere *aegritudinem* hominibus. Heaut. iii. 1, 13. Nulla res tanta, quae mi *aegritudinem* afferat. Heaut. iv. 3, 2. Magnarum saepe id remedium *aegritudinum* est. Heaut. iii. 2, 28. Mihi quidem quotidie augetur magis de filio *aegritudine*. Heaut. iii. 1, 15. Animo incerto praee *aegritudine*. Heaut. i. 1, 71. Dum *aegritudine* est haec recens. Adelp. iii. 2, 14. *Aegritudine* hac oritur mihi abs te. Hec. ii. 1, 26. Matrem ex *aegritudine* mors consecuta est. Phorm. v. 1, 23.

aegrotus] Animum *aegrotum* ad deteriorem partem applicat. And. i. 2, 22. Puerperam duci per viam *aegrotam*. Adelph. v. 7, 24. Facile omnes, cum valemus, recta consilia *aegrotis* dāmus. And. ii. 1, 9.

aemulor] *Aemulari* negligentiam potius. And. Prol. 21.

aemulus] Istum *aemulum*, quod poteris, ab ea pellito. Eun. ii. 1, 8. Sibi putare adductum ante oculos *aemulum*. Eun. iv. 1, 9.

aequalis] Quem vocabo ad coenam meorum *aequalium*? And. ii. 6, 22. Patris cognatum atque *aequalem* novistin? Eun. ii. 3, 35. Amico atque *aequali* suo. Heaut. iii. 1, 8.

aequanimitas] Adelph. Prol. 24. Phorm. Prol. 35.

aeque] *Aequae* quicquam nunc quidem: And. ii. 6, 3. Miser, *aeque* atque ego. And. iv. 2, 19. Cuiquam *aeque* audisti commodi quicquam evenisse? Heaut. iv. 3, 7. Eadem *aeque* studeant, nolintque omnia? Hec. ii. 1, 2. Viris esse adversas *aeque* studium est. Hec. ii. 1, 5. Aedepol nae nos sumus inique *aeque* omnes invisio viris. Hec. ii. 3, 1. Nunquam *aeque* ac modo. Phorm. i. 2, 43. Novi *aeque* omnia tecum. Phorm. v. 8, 43.

aequus] Adeste *aequo* animo. And. Prol. 24. Postulo, sive *aequum* est, te oro. And. i. 2, 19. *Aequo* animo ferre. And. ii. 3, 23. *Aequum* est vos cognoscere. Eun. Prol. 42. Quae liberum scire *aequum* est. Eun. iii. 2, 25. *Aequo* animo *aequa* noscere oportet. Adelph. iii. 4, 58. E medio *aequum* excedere est. Hec. iv. 3, 14. Istuc *aequi* bonique facio. Heaut. iv. 5, 40. Cupio, *aequi* modo aliquid. Adelph. ii. 1, 33. Praeter *aequumque* et bonum. Adelph. i. 1, 39. Si ita *aequum* censes. Adelph. iv. 3, 10. Non *aequum* dicis. Adelph. v. 3, 17. Neque adeo ex *aequo* et bono. Adelph. v. 9, 30. Quo *aequior* sum Pamphilo. And. ii. 5, 18. *Aequa* de me dixerit. Hec. iii. 5, 25. Quod fors feret, feremus *aequo* animo. Phorm. i. 2, 88. Restitui in integrum *aequum* est et bonum. Phorm. ii. 4, 11.

Qui neque jus, neque bonum atque *aequum* sciunt. Heaut. iv. 1, 29.

aerumna] Quo tu minus seis *aerumnas* meas. And. iv. 1, 31. Qui te expedias his *aerumnis*. Hec. iiii. 1, 8. Ex quanta *aerumna* extraxeris. Hec. v. 4, 36. Quo pacto adversam *aerumnam* ferant. Phorm. ii. 1, 12.

aes] Ancillam *aere* emptam suo. Phorm. ii. 2, 26.

Aeschinus] Adelph. passim.

Aesculapius] Quod te, *Aesculapi* et te Salus, ne quid sit hujus oro. Hec. iii. 2, 3.

aetas] Dum cum *aetas*, metus, magister prohibebant. And. i. 1, 27. Hujus formam atque *aetatem* vides. And. i. 5, 51. Dum licitum est ei, dumque *aetas* tulit. And. ii. 6, 12. Egregia forma, atque *aetate* integra. And. i. 1, 45. Per nostram amicitiam, quae cum *aetate* accrevit simul. And. iiii. 3, 7. Neque scibat, neque per *aetatem* etiam poterat. Eun. i. 2, 33. Forma et *aetas* ipsa est. Eun. ii. 3, 83. Jamjudum; *aetatem*. Eun. iv. 5, 8. Et *aetate* putavit me et benevolentia plus scire. Heaut. i. 1, 63. Illa *aetas* magis ad haec utenda idonea est. Heaut. i. 1, 81. Ego istuc *aetatis* non amoris operam dabam. Heaut. i. 1, 58. Mihi videre praeter *aetatem* tuam facere. Heaut. i. 1, 7. Cum uno *aetatem* agero viro. Heaut. ii. 4, 12. Me *aetatem* censes velle id assimularis? Hec. iv. 3, 38. Quod illos sat *aetas* acuet. Adelph. v. 3, 49. Quin res, *aetas*, usus, semper aliquid apportet novi. Adelph. v. 4, 2. Contrivi in quaerendo vitam atque *aetatem* meam. Nunc exacta *aetate* hoc fructi pro labore fero. Adelph. v. 4, 15, 16. Alieniore *aetate*. Adelph. i. 2, 30. Ad omnia alia *aetate* sapimus rectius. Adelph. v. 3, 46. Odiosa haec est *aetas* adolescentulis. Hec. iv. 3, 13. Ut ne cui mea longinquitas *aetatis* obstet. Hec. iv. 2, 20. Capiti atque *aetati* illorum. Hec. iii. 1, 54. Una inter nos agere *aetatem* liceat. Hec. ii. 1, 10. Ubivis gentium agere *aetatem*. Hec. iii. 1, 4. Neque ille hoc animo erit *aetatem*, neque pol tu eadem *aetate*. Hec. v. 1, 21. Tua

praeterierat jam ad ducendum *aetas*. Phorm. ii. 3, 76. Non manebat *aetas* virginis meam negligentiam. Phorm. iv. 1, 4. Ut cum uno *aetatem* deceret. Phorm. ii. 3, 70. Respice *aetatem* tuam. Phorm. ii. 3, 87. *Aetate* minus peccaturum putem? An mea forma atque *aetas* nunc magis expectanda est? Phorm. v. 8, 33, 35.

aeternus] Spero *aeternam* inter nos gratiam fore. Eun. v. 2, 33.

Aethiopia] Eun. iiii. 2, 18. *affabilis*] Meditor esse *affabilis*, et bene procedit. Adelphi v. 6, 8.

affecto] Illi gladiatorio animo ad me *affectant* viam. Phorm. v. 7, 71. Ad dominas qui *affectant* viam. Heaut. ii. 3, 60.